Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Новолялинского муниципального округа

«Детский сад № 15 «Березка»

ПРИКАЗ

12 сентября  2025 г.                                                                              № 137 – ОД

п. Лобва

О реализации проекта по тиражированию лучшей практики

В целях реализации федерального проекта «Производительность
труда» направленного на повышение производительности труда в
организациях социальной сферы, реализации требований к организации
проектной деятельности, к содержанию и направленности проектов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации тиражирования лучшей практики проекта
«Оптимизация процесса зачисления ребенка в детский сад», способствующих
повышению эффективности своей деятельности в МАДОУ НМО «Детский
сад « 15 «Березка»  (далее – Проект) с «15» сентября 2025 года по «15»
октября  2025 года.

2. Назначить руководителем проекта: Мюллер Н.А., старшего
воспитателя.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем
составе:

- Бондаренко А.А., заведующий;
- Тимкина С.А., заместитель заведующего по АХР;
- Рейзенгауер Т.А., делопроизводитель;
 - Кривоносова Н. В., воспитатель.
 4. Руководителю проекта старшему воспитателю Мюллер Н.А.:
1) обеспечить координацию и контроль проведения мероприятий по

тиражированию лучшей практики Проекта;
2) обеспечить исполнение мероприятий в установленные сроки по

тиражированию лучшей практики Проекта;
3) обеспечить отчет о ходе реализации и внедрения процесса по

тиражированию лучшей практики Проекта;
4) разместить методические материалы и отчет по реализации

тиражирования лучшей практики Проекта на официальном сайте и в личном
кабинете платформы «Производительность. РФ» в срок до 1 ноября 2025
года.

5. Специалистам рабочей группы обеспечить исполнение мероприятий
в установленные сроки по тиражированию лучшей практики Проекта.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 А.Ю. Бондаренко

		Бондаренко Алла Юрьевна
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА"